

بسمه تعالی

آئین نامه تشکیل کمیته اسب ترکمن

در اجرای ماه ۱۶ اساسنامه فدراسیونهای ورزشی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۱/۲/۱۱ هیأت محترم وزیران بمنظور استفاده از تجارت، تخصص و استعدادهای موجود در جامعه اسب ترکمن و به منظور ساماندهی امور مرتبط با مسابقات مختلف اسبهای ترکمن و جشنواره ها و نیز به مشارکت طلبیدن نظرات مالکین محترم و نمایندگان موثق و معتبر آنان، کمیته اسب ترکمن با اهداف و شرایط ذیل تشکیل می گردد تا پس از تأیید هیأت رئیسه و تصویب مجمع فدراسیون به مرحله اجرا درآید:

تعداد اعضاء و نحوه تشکیل: تعداد اعضاء کمیته اسب ترکمن ۷ نفر خواهد بود که از طریق رأی مخفی مالکین انتخاب می شوند.

شرایط انتخاب کنندگان: انتخاب کنندگان باید عاقل، بالغ و رشید و مالک اسب ترکمن باشند. مبنای تشخیص مالکیت رأی دهندگان نظر معاونت فنی فدراسیون مستند به سوابق سجلی و نژادی اسب خواهد بود.

بمنظور تشویق مالکین و تولید بیشتر تعداد اسبهای تحت مالکیت انتخاب کنندگان در تعداد رأی آنان بشرح ذیل موثر خواهد بود.

مالک تا ده رأس اسب دارای یک رأی و مازاد بر آن هر پنج رأس اسب یک رأی خواهد بود. لذا مالک ۳۰ رأس اسب ۵ رأی خواهد داشت و مازاد بر ۳۰ رأس منظور نخواهد شد.

رأی دهنده باید در زمان ثبت نام تأییدیه معاونت فنی فدراسیون را مبنی بر تعداد اسب تحت مالکیت خود ضمیمه مدارک دیگر نماید.

شرایط عضویت در کمیته اسب ترکمن (انتخاب شونده)

انتخاب شونده علاوه بر شرایط انتخاب کننده باید واجد شرایط ذیل باشد:

- ۱- عاقل و بالغ و رشید و دارای حسن شهرت
- ۲- معتقد و متلزم به نظام مقدس جمهوری اسلامی
- ۳- متدین به یکی از ادیان رسمی کشور

۴- حداقل سن سی سال و حداکثر ۷۰ سال

۵- دارای مدرک تحصیلی حداقل دیپلم

۶- حداقل مالک دو رأس اسب ترکمن

۷- عدم اعتیاد به مواد مخدر

۸- نداشتن سوء پیشینه

مدت عضویت در کمیته برای اعضاء آن از تاریخ صدور حکم آنان دو سال خواهد بود.

محل اجتماع مالکین اسب ترکمن جهت انتخاب اعضاء کمیته، تهران و زمان و مکانی که فدراسیون سوارکاری تعیین خواهد نمود می باشد.

مالکین اسب ترکمن در صورتیکه واجد بقیه شرایط باشند از سراسر کشور مجاز به شرکت خواهند بود

آئین نامه وظائف و اختیارات کمیته را اعضاء آن در اولین جلسه تعیین خواهند نمود که پس از تأیید ریاست فدراسیون و تصویب هیأت رئیسه و موافقت مجمع عمومی فدراسیون لازم الاجرا خواهد بود.

روابط عمومی فدراسیون سوارکاری ج.ا.ا.